

VITADIET HelicoFood proszek 7 saszetek do postępowania dietetycznego w chorobie wrzodowej żołądka

Cena: 15,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	7 sasz.
Postać	prosz.
Producent	VITADIET SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości VITADIET HelicoFood proszek 7 saszetek do postępowania dietetycznego w chorobie wrzodowej żołądka Jest kompozycją ekstraktów roślinnych, witamin i minerałów oraz drożdży probiotycznych. Zawiera HelicoDiet® – przebadaną in vitro mieszkankę ziołową (zgłoszoną do Urzędu Patentowego – patent pending UPRP P.424007, P.425217). Kiedy warto stosować HelicoFood? Preparat przeznaczony jest dla osób: zakażonych bakterią *Helicobacter pylori* i/ lub w trakcie eradykacji cierpiących na chorobę wrzodową żołądka profilaktycznie po przebytej eradykacji lub w przypadku nawrotów zakażenia bakterią *Helicobacter pylori* cierpiących na dolegliwości ze strony przewodu pokarmowego. **Zalecane spożycie** Do 200 ml przegotowanej chłodnej lub ciepłej (o temperaturze nie przekraczającej 60°C) wody dodać zawartość 1 saszetki i wymieszać. Odstawić na 3-5 minut w celu zgęstnienia. Zalecana dzienna porcja: 1 saszetka/dzień. **Sposób użycia:** W celu uzyskania zamierzonego efektu zaleca się stosowanie 1 saszetka / dzień lub inaczej po konsultacji z lekarzem. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia. **Składniki** skrobia modyfikowana, dekstroza, fruktoza, łupiny nasienne babki jajowatej (*Plantago ovata*), inulina, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, odwodniony koncentrat soku z buraka czerwonego (*Beta vulgaris*), mieszanka ziołowa HELICODIET ekstrakt z zieleń tymianku (*Thymus vulgaris*), ekstrakt z kwiatów rumianku (*Matricaria recutita*), ekstrakt z zieleń oregano (*Origanum vulgare*) aromat owocowy (zawiera mleko i pochodne mleka), śliwka suszona w proszku (*Prunus domestica*), aromat porzeczkowy, drożdże *Saccharomyces boulardii* DBV PG67633, kwas L-askorbinowy (witamina C1), fumaran żelaza (II) (żelazo), cyjanokobalamina (witamina B12). **Producent** VITADIET ul. Dostawcza 12A93-231 Łódź